.,,::ii:.li:.,/,
?i-,' . --o*i'

Home Page:wwwdêrrubâdas-rs,c0m,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs,com.br --ffiWffiWflffi#ffi

E§TADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MU NICIPAL DE, DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADA§/RS - CÊP:98528-000 - CNPJ: 94.442.28210001-20

FoNE: (55) 3616-3058 I 3071- Fl[X (55] 3551- 1854

'r§)

EXTRATO DE ADJUDTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' O3I2O23

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 0312023.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de publicação de avisos de
licitação (avisos de publicação de edital, avisos de retificação de edital, avisos de
suspensão ou cancelamento de licitação) pelo período de 12 (doze) meses, referentes
aos processos licitatórios realizados pela Prefeitura Municipal de Derrubadas/RS, em
jornal diário de grande circulação.

Empresa(s) vencedora(s) :

EDITORA JORNALISTICA JARROS LTDA - EPP - CNPJ 00.512.930/OOO1-

24 -Yalor R$ 9.000,00;

Derrubadas/Rs, 13 de fevereiro de2023,

Ol,o'no Ct r"' Qat-;àt
MIRO MULBEIER

Prefeito Municipal em Exercício

t::)ícr)Á
n{f n(1..i

trlçItí